Муниципальное образование город Гай

Оренбургской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Г А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.10.2015                                             г. Гай                                                  № 1226-пА

Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности

дорожного движения на 2016-2020 годы»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением администрации г.Гая от 23.07.2015г № 737-пА

«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования Гайский городской

округ Оренбургской области» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Повышение безопасности

дорожного движения на 2016-2020 годы» согласно приложению.

          2. Финансовому управлению администрации города (Солошенко И.А.)

предусмотреть в бюджете расходы, связанные с выполнением программных

мероприятий.

          3. Постановление  администрации города Гая от 06.11.2013г.  № 1260-пА

«Об утверждении муниципальной программы  «Повышение безопасности

дорожного движения на 2014-2016 годы» считать утратившим силу.

          4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           6. Постановление вступает в силу после его обнародования, но не ранее  1

января 2016 года.

Глава Гайского городского округа                                                  О.Ю.Папунин